Claros

aros ire dies, cælumq; ostendere vultum
Pacatum, quòd decretum mutauerit, & quòd
Placatus Dominus populo proiecerit iram,
Nunc, inquit, mendax falsusq; Propheta vocabor.
Atq; erat hæc mihi caussa fugæ, cū trans mare cur-
Arguere Assyrios nolebam, Namq; ego noram (rēs
Clementem esse Deum, mitem te, longanimumq;
Nunc ergo optarem potius me morte peremtum
Quàm deridendum me exponi gentibus illis.
Tūm Dominus. Iustam quòd commouearis ad iram
An credis Iona? hoc germen succreuit in vna
Nocte, vna rursus flaccescens concidit, & nec
Herba labore tuo nata est, nec eam tua finxit
Dextra, An non hominum tam millia multa dolerē
Pessum ire, & viuos ad tartara præcipitari?
PVNIO PECCANTES, CONVERSIS
MITIGO POENAS.

I 5 HYMNVS

Hymnus in natalitijs Domini,
COLLOQVIVM DVO-
rum Pastorum ex Capite 2 Lucae,
qui post auditam concionem angeli
Bethlehem pergunt ad visendum
recens natum puerum.

Potest cani melodia Cantici
Won Himel hoch etc.

Pastores ambo.

Canamus heus encomia
Nostro Deo gratissima,
Qui nos docet per angelum
Dulcissimum Euangelium.
Cunas tuas inquirimus
Præsepiumq; accedimus
Iesu puer dulcissime
Mundi redemptor vnice.

Pastor

Pastor primus.

Dic quæso mi fratercule,
Cur rege spreto & principe
Nos eligit miserrimos,
Pressos & abiectissimos.

Mundo quod est vilissimum, *Pastor II*
Istud Deo gratissimum.

Nemo est Deus quem despicit,
Et pauperes dum respicit.

Frater quid ergo cœlitus *PAS: I.*

Annunciabat angelus,
Audire iucundissimum
Delector istud nuncium.

Ab dulciora nectare *PAS: II.*

Verba angeli, Deponite
Omnem timorem, protinùs
Cedat pavor de cordibus.

Quis non timeret angelum, *PAS: I.*

Lumen vidensq; fulgidum?
Miror profectò territos
Non esse nos demortuos.

Annuncia-

Annuncio Euangelium PAS: II.

*Magnumq; vobis gaudium,
Nam maius orbe à condito
Hoc extitit nil nuncio.*

Terrena quid sunt gaudia, PAS: I.

*Si multa viuas secula?
Deus tibi si fauerit*

Nullus pavor te leserit.

Continget istud omnibus PAS: II.

*Quod nuncio iam gentibus,
Annunciatur diuiti,
Communicatur pauperi.*

Nec diuites, nec pauperes, PAS: I.

Nec nobiles, nec principes

Contemnit, est sed omnibus

Idem Deus credentibus.

Sed vnde tantum gaudium? PAS: II.

Natus redemptor omnium

Iesus Mariæ virginis

Patrisq; summi filius.

Virgo

Virgo quòd est puerpera, PAS: I.
Præbet Deo quòd vbera,
Quòd factus est homo Deus,
Hæc mira res est omnibus.

Saluator (inquit angelus) PAS: II.
Est vester ipse Iesulus,
Rex vester unctus balsamo
Qui regnat omni seculo.

Purgare nos à crimine, PAS: I.
Regnare cuncto tempore,
Beare nos, quantum bonum?
Quod dat Deus per filium.

Accedimus domunculam, PAS: II.
Quæ continet puerperam,
Natum recens infantulum,
Datumq; nobis Iesulum.

Ab, ab, vide quàm blandulus PAS: I.
Ridet puer formosulus,
Viden manum quòd porrigat
Amare se nos indicat.

Ab

Ab si liceret tangere,

PAS: II.

Vlnis meis imponere

Infantulum pulcherrimum,

Longèq; iucundissimum.

Dabo puello basium,

PAS: I.

Iesu meum tu corculum,

Tu sola spes credentibus

Summi parentis filius.

Pastores ambo.

Tibi pater, qui nos amas

Homunciones perditos,

Per filiumq; liberas,

Semper canamus gratias.

F I N I S.

VI.

I.

38 $\frac{14}{K, 17}$

X 2200564₅₁₀

6
ORATIVNCVLA
DE REVEREN-
DISSIMA ET GENERO-
SISSIMA DOMINA ANNA, PIAE
memoria, Collegii Quedlingburgensis Ab-
batissa, Comitissa Stolbergense: & de histo-
riis quibusdam sub initium repur-
gate doctrinae caelestis Qued-
lingburgi factis.

Adjecta est Historia Ionæ Pro-
phetæ, Heroico metro explicata: &
alia quædam Epigrammata.

Autore

M. MARCO SCVLTEO
Pastore Quedlingburgense.

VITEBERGÆ
In Officina typographica Simonis Gronenbergii.
1 5 8 1.